
Aanwijzingsbesluit gemeentesecretaris gemeente Alphen aan den Rijn als 

bedoeld in artikel 102 van de Gemeentewet 

Het college van burgemeester en wethouders van Alphen aan den Rijn, 

Gelet op de bevoegdheid van het college van burgemeester en wethouders om de secretaris aan te 

wijzen op grond van artikel 102 van de Gemeentewet, 

Besluit: 

1. De heer M. van Kruijsbergen, geboren op 21 maart 1975, met ingang van 1 april 2024 aan te wijzen 

als secretaris van de gemeente Alphen aan den Rijn. 

2. Deze aanwijzing eindigt van rechtswege met ingang van de datum waarop de uitoefening van de 

functie van secretaris is gestopt. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van Alphen aan den Rijn  d.d. 

27 februari 2024. 

De burgemeester, 

de secretaris a.i., 

Nr. 156447 

GEMEENTEBLAD 11 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Alphen aan den Rijn 

Gemeenteblad 2024 nr. 156447 11 april 2024 1 


